
UCHWAŁA Nr  285/4030/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.1); art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XLIV/401/2017 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566; z 2018 r. poz. 130 



UZASADNIENIE  
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku 
o kwotę 120.000 zł w wyniku oszczędności w paragrafach: wynagrodzenia bezosobowe, zakup 

materiałów i wyposażeniem oraz zakup usług pozostałych, wnoszę o przeniesienie planu na brakujące wydatki 
dotyczące paragrafów: wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne i składki na 
fundusz pracy. W związku z porozumieniem w sprawie przeniesienia pracownika samorządowego nastąpiła 
konieczność zwiększenia środków w paragrafach  dot. wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń. 

 

 
Urzędu  Marszałkowskiego w Białymstoku 

 o kwotę 1.000 zł przesunięcie w ramach zadania Pomoc Techniczna RPOWP 2014-2020 (Rok 2018) 
wynika z faktu zabezpieczenia środków na potrzeby dokonywania różnego rodzaju opłat na rzecz budżetu 
państwa w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020.  

 

 o kwotę 1.350 zł przesunięcie środków finansowych związane jest z przyznanym przez Zarząd 
Województwa Podlaskiego świadczeniem pieniężnym w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i 
placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Podlaskiego (obowiązek zabezpieczenia ww. Środków 
na organ prowadzący nakłada art. 72 – ustawy Karta Nauczyciela. Środki finansowe na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli ujęte są w budżecie województwa podlaskiego na rok 2018 jako zadanie budżetowe – Fundusz 
zdrowotny nauczycieli.   
 

 
 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 285/4030/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2018 roku. 

   
 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 
Po                 

zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 17 788 945 0,00       17 788 945 

  01004   
Biura geodezji i terenów 
rolnych 

5 011 982 0,00       5 011 982 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 210 081 100 000       3 310 081 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

575 961 17 550       593 511 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 349 2 450       85 799 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000 -22 000       50 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

231 000 -5 000       226 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 330 000 -93 000       237 000 

750     Administracja publiczna 81 983 189 0,00       81 983 189 

  75018   Urzędy marszałkowskie 67 163 643 0,00       67 163 643 

    4308 Zakup usług pozostałych 1 401 575 -850       1 400 725 

    4309 Zakup usług pozostałych 247 337 -150       247 187 

    4518 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

0,00 850,00       850,00 

    4519 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

0,00 150,00       150,00 

801     Oświata i wychowanie 23 507 931 0,00       23 507 931 

  80116   Szkoły policealne 9 122 801 550,00       9 123 351 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

20 000 550,00       20 550 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

6 593 135 800,00       6 593 935 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

17 600 800,00       18 400 

  80195   Pozostała działalność 6 844 144 -1 350       6 842 794 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

20 000 -1 350       18 650 

Razem:   1 022 187 249 0,00       1 022 187 249 

 


